【問合せ】青森市農林水産部農業振興センター 担当：技師 木立、主幹 吉﨑

TEL：017-754-3596 FAX：017-754-3595

令和 6年 10 月 16 日

青森市農林水産部農業振興センター所長

八甲田牛アウトドアクッキングを開催します！（情報提供）

このたび、一般財団法人青森市文化観光振興財団から別添のとおり情報提供がありましたので

お知らせします。詳しくは一般財団法人文化観光振興財団（電話 017-764-1110）までお問い合わ

せくださいますようお願いします。

▼昨年度実施の様子

令和6年10月16日

青森市政記者会 様

一般財団法人青森市文化観光振興財団

理事長 木村 文人

八甲田牛アウトドアクッキングの開催について

この度、アウトドア調理を通じて、八甲田牛の肉質の特徴や調理方法を市民に知っていただくた

め、下記のとおり八甲田牛アウトドアクッキングを開催しますので、お知らせします。

記

１ 日    時  令和6年10月19日（土）10:00～14:00 ※雨天決行

２ 場    所  青森市八甲田憩いの牧場 多目的広場ドームテント

             （住所：青森市大字合子沢字松森395番地1）

３ 調理メニュー  牛肉と野菜のホイル焼き

リブロースと旬野菜のピザ

トマトベースのビーフシチュー

４ 参加予定者数  16組（58名）

一般財団法人青森市文化観光振興材団

索道技術管理者 清藤

TEL）017-764-1110